AZ1117CD-1.2TRG1 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Diodes Incorporated AZ1117CD-1.2TRG1 Diodes Incorporated hornitzailea Diodes Incorporated banatzailea
Zetex Semiconductors (Diodes Incorporated) AZ1117CD-
1.2TRG1
Diodes Incorporated
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA AZ1117CD-1.2TRG1
FABRIKATZAILEA Diodes Incorporated
DESKRIBAPENA IC REG LINEAR 1.2V 800MA TO252-2
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 181246 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIO ASKEA (MAX) 1.4V @ 800mA
TENTSIOA - IRTEERA (GUTXIENEZ / KONPONDUTA) 1.2V
TENTSIOA - IRTEERA (MAX) -
TENTSIOA - INPUT (MAX) 15V
HORNITZAILEEN GAILUEN PAKETEA TO-252-2
SERIES AZ1117C
BABESAREN EZAUGARRIAK Thermal Shutdown
PACKAGING Cut Tape (CT)
PAKETE / KASUA TO-252-3, DPak (2 Leads + Tab), SC-63
PSRR 70dB (120Hz)
IRTEERAKO MOTA Fixed
IRTEERAKO KONFIGURAZIOA Positive
BESTE IZENAK AZ1117CD-1.2TRG1DICT
TENPERATURA OPERATIBOA -20°C ~ 125°C (TJ)
ERREGULATZAILEEN KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA Surface Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 3 (168 Hours)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
DESKRIBAPEN ZEHATZA Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.2V 800mA TO-252-2
ORAINGOA - MENDEBALDEA (IQ) 6mA
UNEKO - IRTEERA 800mA
KONTROLATZEKO EGINBIDEAK -
AZ1117CD-1.2TRG1
Zenbakiaren zenbakia: AZ1117CD-1.2TRG1
Fabrikatzaileak / Marka: Diodes Incorporated
Produktuaren Deskribapena IC REG LINEAR 1.2V 800MA TO252-2
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 181246 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AZ1117CD-1.2TRG1.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
AZ1117CD-1.2TRG1ren zehaztapenak
AZ1117CD-1.2TRG1.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
AZ1117CD-1.5TRG1
fabrikatzaileak:  Diodes Incorporated
deskribapena:  IC REG LINEAR 1.5V 800MA TO252-2
Stockean:  695153 pcs
RFQ
AZ1117CD-ADJTRG1
fabrikatzaileak:  Diodes Incorporated
deskribapena:  IC REG LDO ADJ 0.8A TO252-2
Stockean:  653598 pcs
RFQ
AZ1117CD-1.8TRG1
fabrikatzaileak:  Diodes Incorporated
deskribapena:  IC REG LINEAR 1.8V 800MA TO252-2
Stockean:  212505 pcs
RFQ
AZ1117BH-ADJTRE1
fabrikatzaileak:  Diodes Incorporated
deskribapena:  IC REG LIN POS ADJ 800MA SOT223
Stockean:  5309 pcs
RFQ
AZ1117BH-2.5TRE1
fabrikatzaileak:  Diodes Incorporated
deskribapena:  IC REG LINEAR 2.5V 800MA SOT223
Stockean:  6026 pcs
RFQ
AZ1117CD-5.0TRG1
fabrikatzaileak:  Diodes Incorporated
deskribapena:  IC REG LINEAR 5V 800MA TO252-2
Stockean:  733209 pcs
RFQ
AZ1117BH-3.3TRE1
fabrikatzaileak:  Diodes Incorporated
deskribapena:  IC REG LINEAR 3.3V 800MA SOT223
Stockean:  3846 pcs
RFQ
AZ10DP-8
fabrikatzaileak:  Eveready (Energizer Battery Company)
deskribapena:  BATTERY ZINC 1.4V COIN 5.8MM 8PK
Stockean:  7650 pcs
RFQ
AZ1117CD-3.3TRG1
fabrikatzaileak:  Diodes Incorporated
deskribapena:  IC REG LINEAR 3.3V 800MA TO252-2
Stockean:  729611 pcs
RFQ
AZ1117BH-1.8TRE1
fabrikatzaileak:  Diodes Incorporated
deskribapena:  IC REG LINEAR 1.8V 800MA SOT223
Stockean:  3238 pcs
RFQ
AZ1117BH-1.2TRE1
fabrikatzaileak:  Diodes Incorporated
deskribapena:  IC REG LINEAR 1.2V 800MA SOT223
Stockean:  5881 pcs
RFQ
AZ1117CD-2.5TRG1
fabrikatzaileak:  Diodes Incorporated
deskribapena:  IC REG LINEAR 2.5V 800MA TO252-2
Stockean:  830326 pcs
RFQ